



Kołobrzeg, dnia 20 maja 2014 r.

**Do Wykonawców biorących udział
w przetargu nieograniczonym na „Montaż
odbojnic pochłaniających energię kinetyczną
wraz z modernizacją nabrzeża”
ZPM/1/PH/2014**

Na podstawie pkt 13. 1 Instrukcji dla Wykonawców część I SIWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone w postępowaniu na „Montaż odbojnic pochłaniających energię kinetyczną wraz z modernizacją nabrzeża” ZPM/1/PH/2014:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna roboty hydrotechniczne w porcie i przystani jachtowej w m. Stepnica o wartościach i długościach nabrzeży większych niż określone w warunkach przetargu – jako spełniające wymogi SIWZ pkt. 10 ppkt 1) (Ogłoszenie z dnia 09.05.2014 r. pkt 8.2 ppkt 1).

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 8.2 ppkt 1 Ogłoszenia w celu wykazania spełnienia warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 prace w zakresie infrastruktury hydrotechnicznej w porcie morskim, polegające na budowie/przebudowie/remontcie nabrzeża na odcinku nie krótszym niż 200 m, o wartości nie mniejszej niż 4.500.000 PLN.

Zamawiający uzna roboty hydrotechniczne w porcie i przystani jachtowej w m. Stepnica za spełniające warunek zgodnie z treścią pkt 8.2 ppkt 1 Ogłoszenia, jeśli wykonawca wykaże, że prace te spełniają ww. wymagania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodnie z zapisem w SIWZ str. 1 (zapis: Część III 5. Decyzje środowiskowe) posiada opisane decyzje środowiskowe i czy mógłby je załączyć do dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Decyzje środowiskowe zostały załączone do dokumentacji przetargowej w Części III SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy wszystkie elementy dokumentacji technicznej i dokumenty niezbędne do projektu wymienione we wzorze umowy §1 ust. 3.1 a-f będą wymagane przez Zamawiającego?

Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg Sp. z o.o. ul. Szyprów 1, 78-100 Kołobrzeg
www.zpm.portkolobrzeg.pl, email: zpmkolobrzeg@post.pl tel./fax 94 351 67 65
Nr KRS 0000157554 Sąd Rejonowy w Koszalinie, NIP 671-16-02-794, kapitał zakładowy: 27 079 000,00 PLN
Numer konta BZ WBK 49 1090 2659 0000 0001 1341 9556

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §1 ust. 3 pkt 1 lit. a-f wzoru umowy, przy czym odnośnie dokumentacji geotechnicznej (o której mowa w lit. d) – Zamawiający udostępnił wykonawcy Opinię geotechniczną w części III SIWZ, z której wykonawca może korzystać, jednak nie zwalnia to wykonawcy z obowiązku opracowania dokumentacji zgodnie z zapisami wzoru umowy. Natomiast zgodnie z treścią lit. e – odnośnie opracowania projektu badań archeologicznych i uzgodnienia go z Konserwatorem Zabytków w zakresie wymaganym i niezbędnym do prawidłowego wykonania robót budowlanych opisanych w OPZ stanowiącym część III SIWZ, Zamawiający będzie żądał od wykonawcy tych dokumentów – jeśli będą one wymagane.

Pytanie nr 4

Czy dla obszaru objętego przedsięwzięciem jest plan zagospodarowania przestrzennego i czy Zamawiający może go dołączyć do dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Zgodnie treścią pkt 1.1 PFU teren planowanego przedsięwzięcia nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zamawiający informuje, iż teren ten objęty jest Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg.

Pytanie nr 5

Jak Zamawiający widzi możliwość uzyskania wszelkich pozwoleń i jednocześnie wykonania projektów budowlanych i wykonawczych w ciągu 30 dni od podpisania umowy, skoro samo uzyskanie mapy do celów projektowych trwa około 3 tygodni? Czy wobec powyższego opóźnienia organów administracyjnych przy wydawaniu pozwoleń i uzgodnień będą podstawą do wydłużenia terminów zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia pod warunkiem wyrażenia zgody na zmianę terminu przez instytucję pośredniczącą, którą jest Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku wejścia w strefę wód morskich Zamawiający wydłuży termin wykonania zadania w związku z koniecznością uzyskania zgody stosownych ministerstw?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 7

Wobec konieczności wykonania czynności projektowych i terminów administracyjnych pozostały czas na wykonanie robót budowlanych wyniesie max 90 dni przy jednoczesnym etapowaniu robót. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji robót?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 5.

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Eksploatacji Portu

mgr inż. Artur Lijewski

PREZES ZARZĄDU

dr Henryk Rupnik

Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg Sp. z o.o. ul. Szyprów 1, 78-100 Kołobrzeg
www.zpm.portkolobrzeg.pl, email: zpmkolobrzeg@post.pl/tel./fax 94 351 67 65

Nr KRS 0000157554 Sąd Rejonowy w Koszalinie, NIP 671-16-02-794, kapitał zakładowy: 27 079 000,00 PLN
Numer konta BZ WBK 49 1090 2659 0000 0001 1341 9556